[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТӦРОЕЗ
(ГЛАВА ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ТӦРОЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 декабря 2021 года
	                                                                № 1

город Глазов

 О назначении публичных слушаний

 Руководствуясь частью 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования «Муниципальный округ  Глазовский район Удмуртской Республики», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 19.11.2021 года № 61, в соответствии с распоряжением Главы Удмуртской Республики от 18.03.2020 года № 42-РГ «О введении режима повышенной готовности и об отдельных мерах по снижению риска распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
2. Публичные слушания провести 13 декабря 2021 года в 9.00 ч. в зале совещаний, расположенном по адресу: г.Глазов, ул.Молодой Гвардии, 22 а.
3. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний  отдел организационной работы и административной реформы Аппарата Администрации Глазовского района.
4. Установить, что письменные замечания и предложения, касающиеся проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», вынесенного на публичные слушания, предоставляются для включения их в протокол публичных слушаний в отдел организационной работы и административной реформы Аппарата Администрации Глазовского района по адресу г. Глазов, ул.М. Гвардии, д.22а. каб.404 и на адрес электронной почты: rs@glazrayon.ru  в срок с 01.12.2021 по 10.12.2021.
5. Проект решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и настоящее Постановление подлежат официальному опубликованию:
- на официальном портале муниципального образования «Глазовский район» - в подразделе «Публичные слушания» раздела «Совет депутатов»: http://glazrayon.ru/about/sovet/ps_okrug/.
- в Вестнике правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики».
Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики»                                                                                В.В.Сабреков
Кочурова Екатерина Сергеевна
8 (34141) 3-05-02 rs@glazrayon.ru
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы Администрации

по экономике, имущественным отношениям

и финансам                                                                                                           Ю.В.Ушакова

Начальник отдела правовой и кадровой работы

Аппарата                                                                                                              М.В.Русских

Начальник отдела организационной работы

и административной реформы Аппарата                                                         Н.А. Пономарева
2
3